
  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                   

                   

                   

        

 

 

 

 

 

 

 

No 2016. gada 4. janvāra līdz 2016. gada 7. februārim notika  
jaunrades konkurss, kas bija veltīts  

Jaņa Rozentāla 150. dzimšanas dienai 

"Dzīve kā palete, raiba un krāsaina..." 

 Janis Rozentāls (1866–1916) bija viens no nacionālās glezniecības skolas pamatlicējiem un Baltijas mākslas modernizētājiem, 

kas 19. un 20. gadsimtu mijā latviešu profesionālo mākslu pietuvināja Eiropas līmenim. 

Konkursam tika iesūtīti 246 radošie darbi un 

89 literārie darbi. 
 

Jaunrades konkursa laureāti bija 23 skolēni no dažādām 

Latvijas skolām, starp viņiem bija arī  

mūsu skolas  

6.d klases skolnieks Eduards Ošs 
 

18. martā, mākslinieka dzimšanas dienā, Druvas 

vidusskolā tika sumināti jaunrades konkursa 

laureāti. Pasākumu ar savu klātbūtni pagodināja 

arī Rozentāla dzimtas pārstāvji, tostarp mazdēls 

Miķelis Rozentāls. 

 

Paldies skolotājai Sanitai Laganovskai! 
 

http://www.druva.lv/images/article-l-1108.jpg


 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                   

                   

                   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


